UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:133/QĐ-THCS                             Kỳ Phương, ngày 15 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập ban chỉ đạo Liên hoan Các đội tuyên truyền măng non về

Luật trẻ em năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020 ngày 15/09/2020 của Bộ GD&ĐT Quy định

điều lệ trường THCS, trường THPT và Trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 58 -KH/TĐTN-TTNTH ngày 08 tháng 9 năm 2023 của

tỉnh đoàn Hà Tĩnh về việc  tổ chức Liên hoan Các đội tuyên truyền măng non về

Luật trẻ em năm 2023;

Căn cứ Công văn số 61-CV/LN ngày 12 tháng 9 năm 2023 của Thị đoàn -

Phòng GD&ĐT thị xã Kỳ Anh về việc tổ chức Liên hoan các đội tuyên truyền

măng non về Luật trẻ em năm 2023;

Căn cứ vào nhu cầu công tác và khả năng cán bộ;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Liên hoan tuyên truyền măng non về

Luật trẻ em năm 2023 gồm các ông (bà) có danh sách kèm theo.

Thời gian luyện tập bắt đầu từ ngày 16 tháng 9 đến khi thị đoàn tổ chức

hoàn thành liên hoan.

Điều 2. Các thành viên Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ

chức thực hiện, phân bổ kinh phí để  cuộc liên hoan đạt kết quả cao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Các ông (bà) có tên ghi tại Điều 1, bộ phận Kế toán chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.
Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Sơn

UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Kỳ Phương, ngày 15 tháng 9 năm 2023

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO LIÊN HOAN CÁC ĐỘI TUYÊN TRUYỀN

MĂNG NON VỀ LUẬT TRẺ EM NĂM 2023.

(Kèm theo Quyết định số 133/QĐ-THCS ngày 15 tháng 9  năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường THCS Kỳ Phương)

TT Họ tên Chức vụ Thành phần Ghi chú

1 Trần Văn Sơn Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Quốc Tuấn Phó hiệu trưởng Phó ban trực

3 Trần Văn Hưởng Giáo viên Thành viên

4 Nguyễn Như Sơn Giáo viên Thành viên

5 Nguyễn Hải Anh Giáo viên Thành viên

6 Hoàng Văn Ninh TTCM Thành viên

7 Nguyễn Xuân Nghĩa TPCM Thành viên

8 Nguyễn Thị Nga Giáo viên Thành viên

9 Nguyễn Thị Hồng Giáo viên Thành viên

10 Nguyễn Thị Thu Chung Giáo viên Thành viên

11 Nguyễn Thị Quỳnh Trâm Giáo viên Thành viên

12 Nguyễn Thị Thơ Giáo viên Thành viên

13 Lê Thị Tâm Kế toán Thành viên

Danh sách này gồm có 13 người.

		2023-09-17T19:59:09+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-17T19:59:44+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!